ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

  ОКРУГА МУРОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о.Муром

03.12.2011г.                                                                       № 85/605-3

Рассмотрев обращения участковых избирательных комиссий
избирательных участков №904, №914, №1044, №1078,  №907, №1047,
№1048, №856, созданных в местах временного пребывания избирателей, о
выделении бюллетеней для голосования на дополнительных выборах
депутата Законодательного Собрания Владимирской области пятого созыва
по одномандатному избирательному округу №10 и повторных выборах
депутата Совета народных депутатов округа Муром пятого созыва по
одномандатному избирательному округу № 17 ввиду выявления в составе
списка избирателей, включенных на данном избирательном участке,
избирателей, обладающих активном избирательным правом на выборах
депутата Законодательного Собрания Владимирской области пятого созыва
по одномандатному избирательному округу №10, в соответствии с ФЗ «О
выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации», ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом
Владимирской области №10-ОЗ «Избирательный Кодекс Владимирской
области», Постановлениями Территориальной избирательной комиссии
о.Муром №79/512-3, №79/510-3, №79/517-3, №79/514-3, №79/511-3,

О выделении из резерва Территориальной
избирательной комиссии о.Муром
избирательных бюллетеней для голосования на
дополнительных выборах депутата
Законодательного Собрания Владимирской
области пятого созыва по одномандатному
избирательному округу №10 и повторных
выборах депутата Совета народных депутатов
округа Муром пятого созыва по
одномандатному избирательному округу № 17
участковым избирательным комиссиям
избирательных участков №904, №914, №1044,
№1078, №907, №1047, №1048, №856, созданных
в местах временного пребывания избирателей

№79/515-3, №79/516-3, №78/505-3 об образовании избирательных участков
на территории предприятий, учреждений для организации голосования
избирателей в местах временного пребывания;  Постановлениями
Территориальной избирательной комиссии о.Муром №79/518-3, №79/521-3,
№79/522-3, №79/523-3, №79/519-3, №79/525-3, №79/520-3, №78/506-3 о
начале формирования участковых избирательных комиссии избирательных
участков в местах временного пребывания избирателей, Постановлениями
Территориальной избирательной комиссии о.Муром №80/536-3, №80/542-3,
№80/543-3, №80/544-3, №80/541-3, №80/540-3, №80/539-3, №80/538-3,
№80/536-3 о назначении председателей участковых избирательных
комиссий,
учитывая необходимость обеспечения избирательной комиссией
конституционного активного избирательного права граждан,
Территориальная избирательная комиссия округа Муром

постановляет:
1. Ввиду окончания формирования списков избирателей

участковыми избирательными комиссиями избирательных участков  №904,
№914, №1044, №1078, №907, №1047, №1048, №856, созданными в местах
временного пребывания избирателей, 02.12.2011 года в период с 23.00-23.40
часов и выявления избирателей в составе списка, включенных на данных
избирательных участках, избирателей, обладающих активным
избирательным правом на выборах депутата Законодательного Собрания
Владимирской области пятого созыва по одномандатному избирательному
округу №10, необходимости реализации активного избирательного права
данными избирателями,
выделить за пределами установленного законодательством РФ срока выдачи
избирательных бюллетеней из резерва Территориальной избирательной
комиссии о. Муром избирательные бюллетени для голосования на выборах
депутата Законодательного Собрания Владимирской области пятого созыва
по одномандатному избирательному округу №10

- участковой избирательной комиссии избирательного участка
№856 в количестве 57 штук
- участковой избирательной комиссии избирательного участка
№904 в количестве 240 штук
- участковой избирательной комиссии избирательного участка
№907 в количестве 227 штук
- участковой избирательной комиссии избирательного участка
№914 в количестве 517 штук
- участковой избирательной комиссии избирательного участка
№1044 в количестве 59 штук
- участковой избирательной комиссии избирательного участка
№1047 в количестве 481 штук
- участковой избирательной комиссии избирательного участка
№1048 в количестве 516 штук

- участковой избирательной комиссии избирательного участка
№1078 в количестве 557 штук;

и повторных выборах депутата Совета народных депутатов округа Муром
пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 17

- участковой избирательной комиссии избирательного участка
№856 в количестве 2 штук
- участковой избирательной комиссии избирательного участка
№904 в количестве 5 штук
- участковой избирательной комиссии избирательного участка
№907 в количестве 3 штук
- участковой избирательной комиссии избирательного участка
№914 в количестве 189 штук
- участковой избирательной комиссии избирательного участка
№1044 в количестве 3 штук
- участковой избирательной комиссии избирательного участка
№1047 в количестве 28 штук
- участковой избирательной комиссии избирательного участка
№1048 в количестве 14 штук
- участковой избирательной комиссии избирательного участка
№1078 в количестве 15 штук;

2.  Поручить Председателю Территориальной избирательной
комиссии округа Муром Шилоткачу В.М., заместителю председателя
Территориальной избирательной комиссии округа Муром Тяжеву Ю.В.,
секретарю Территориальной избирательной комиссии округа Муром
Мышленнику Д.С. 03.12.2011 года в помещении ТИК о.Муром (г.Муром,
площадь 1100-летия г.Мурома, д.1, кабинет №115) незамедлительно после
принятия решения о выделении избирательных бюллетеней осуществить
передачу участковым избирательным комиссиям избирательных участков
№904, №914, №1044, №1078, №907, №1047, №1048, №856 избирательных
бюллетеней для голосования на выборах депутата Законодательного
Собрания Владимирской области пятого созыва по одномандатному
избирательному округу №10 и повторных выборах депутата Совета
народных депутатов округа Муром пятого созыва по одномандатному
избирательному округу № 17 в установленном количестве;

3. Незамедлительно направить данное Постановление в
Избирательную комиссию Владимирской области для опубликования в
электронном средстве массовой информации «Вестник Избирательной
комиссии Владимирской области».

Председатель
Избирательной комиссии                                              В.М. Шилоткач

Секретарь
Избирательной комиссии                                              Д.С. Мышленник

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ